
商品の欠品、販売制限、サービスの停止が発生しております。

チラシ掲載商品について、一部品薄・欠品が発生する可能性がございますが、

お客様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

下記商品については、品薄・欠品となっております。

一部商品やチラシ掲載商品においても販売制限をかけさせていただいております。（ご家族様で1つ限り等）

お1人様の大量購入・複数回購入はキャンセルさせていただきます。

お客様におかれましては、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

配達量増加に伴い、商品のお届けにお時間を頂く場合がございます。

新型コロナウイルスの影響等に伴い、これら関連商品が品薄・欠品となっております。

現在完売している商品も、一部入荷予定が未定のものもございます。

また、ご注文後にメーカー欠品等により、商品確保できない場合

ご注文のキャンセルのご連絡をさせていただく場合がございます。

ネットで注文、店舗受取サービスは一時休止いたします。

既にご注文いただいているお客様に関しましては、商品の受け渡しにお時間をいただく場合がございます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■オンラインショッピングの影響について

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、商品の安定供給ができるまで、一人でも多くのお客様に

提供できるよう、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■ネットで注文、店舗受取サービスの一時休止について

・マスク、消毒用関連商品（除菌剤、使い捨て手袋）

・ティッシュペーパー・トイレットロール関連商品

・生理用品、紙オムツ

【重要】新型コロナウィルス等の影響によるご案内と3月4日（水）折込チラシ掲載商品について

2020年3月3日時点

日頃よりホームセンターコーナンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウィルス感染の影響、及び一部報道による影響等により、

■3月4日（水）折込チラシについて

■商品の欠品と販売制限に関して


